
Uchwała Nr 64/24/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

w sprawie  wyrażenia  zgody na wystąpienie z wnioskiem o stwierdzenie nieważności 

części decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr GKN.3.T.7723/4/10/01 

z dnia 22 marca 2001 roku  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 595 j.t.; zm.: z 2013 r., poz. 645, z 2014 r., poz. 379, z 2014 r., 

poz. 1072) w związku z § 1 ust. 1 Uchwały nr XX/163/2000 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 26 października 2000 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości powiatu goleniowskiego oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Zarząd Powiatu, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na wystąpienie – na podstawie  art. 156 § 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 267 j.t.; zm.: z 2014 r., poz. 183, z 2015 r., poz. 211) - z wnioskiem o stwierdzenie 

nieważności decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia z dnia 22 marca 2001 roku  

nr GKN.3.T.7723/4/10/01 w części dotyczącej stwierdzenia nabycia przez Powiat 

Goleniowski prawa własności działki 157/1 o pow. 0,04 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Kulice, gmina Nowogard. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego:  

- z dnia 22 marca 2001 roku nr GKN.3.T.7723/4/10/01,  

- z dnia 25 marca 2014 nr GN-III.7532.4.8.2014.MG  

skomunalizowano drogę powiatową nr 4188Z Sąpole - Ostrzyca. 

Po dokładnym przeanalizowaniu ciągu drogi powiatowej nr 4188Z Sąpole - Ostrzyca 

ustalono, iż działka nr 157/1 (skomunalizowana decyzją GKN.3.T.7723/4/10/01), położona  

w obrębie ewidencyjnym Kulice nie leży w ciągu ww. drogi. Potwierdza to także Dyrektor 

Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Goleniowie. Nie powinna więc być 

skomunalizowana.  

W związku z powyższym, zasadne jest wystąpienie z wnioskiem do Wojewody 

Zachodniopomorskiego o stwierdzenie nieważności decyzji z dnia 22 marca 2001 roku  

nr GKN.3.T.7723/4/10/01 na podstawie art. 156 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. 267 j.t.; zm.: z 2014 r.,  

poz. 183, z 2015 r., poz. 211), w części dotyczącej stwierdzenia nabycia przez Powiat 

Goleniowski prawa własności działki 157/1 o pow. 0,04 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Kulice, gmina Nowogard. 

Stwierdzenie nieważności ww. decyzji poskutkuje zdjęciem z ewidencji Zasobu 

Powiatu Goleniowskiego przedmiotowej działki.  

 

 

 

 

 
Opracowała: Olga Piekarczyk 

 

 

 

 


